令和６年　　月　　日

中津川市長　　様

(環境政策課)
　　　　　地区　　　　　　　　　　 区

区長名
住みよい環境づくり推進員選出（推薦）届
(任期：令和６年４月１日～令和８年３月３１日)

下記のとおり　　　　名の推進員を選出（推薦）したので届出します。

	責任者
（区代表）
１名に〇をつけてください
	氏　　　名
	住所・電話番号
	組・町内会名

	推

進

員

	中津川市
電話番号

	中津川市
電話番号

	中津川市
電話番号

	中津川市
電話番号

	中津川市
電話番号

	中津川市
電話番号

※「責任者」欄には、区の代表となる推進員の方（1名）に『〇』をつけてください。

※記入いただいた個人情報は、推進員名簿の作成、名簿に掲載されている推進員への文書の発送及び中津川市役所各部において業務で使用する目的で使用します。
お問い合わせ先　中津川市　環境政策課　電話66－1111（内線542）